_____________________________________________________________________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL: Av: Porto Alegre, 350 – Jd. Santa Rita - Fernandópolis/SP - CEP: 15.610-024 - Fone (17) 3465-0150.

CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO - OUVIDORIA 0800 772 4550       CNPJ 47.842.836/0001-05

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA N. º 200/2023

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições, ADJUDICA E

HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica n.º 200/2023, realizada no Compras net para

“AQUISIÇÃO DE MOLDURA PARA MAPAS DA ÁREA URBANA E RURAL DO

MUNICÍPIO DE FERNANDÓPOLIS/SP, VISANDO A INSTALAÇÃO DE DOIS MAPAS

NA SEDE DA PRIMEIRA COMPANHIA DE POLÍCIA MILITAR, PARA AUXILIAR NA

LOCALIZAÇÃO E ORIENTAÇÃO DA ÁREA, FACILITANDO SUA LEITURA E

INTERPRETAÇÃO PELOS POLICIAIS MILITARES”, O item 01, no valor de R$

1.600,00 (um mil e seiscentos reais), de acordo com o art. 75, inciso II, nos termos da

Lei 14.133 de 1º de abril de 2021; Para: GISLAINE NASCIMENTO BENEVIDES

BIONDON.

Fernandópolis/SP, 10 de outubro de 2023.

ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO

Prefeito Municipal